ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 20 ноября 2018 г. N 2514-р

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25 октября 2018 г. N 606 "О реорганизации федерального государственного унитарного предприятия "Охрана" Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации":

- 1. Реорганизовать федеральное государственное унитарное предприятие "Охрана" Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации (г. Москва) в форме присоединения к нему федерального государственного унитарного предприятия "СВЯЗЬ безопасность" (г. Москва).
- 2. Росимуществу совместно с Росгвардией и Минкомсвязью России до 1 апреля 2019 г. обеспечить осуществление в установленном порядке мероприятий, связанных с реорганизацией, предусмотренной пунктом 1 настоящего распоряжения.

Председатель Правительства Российской Федерации Д.МЕДВЕДЕВ